
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  № 36»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  САМАРА  

 443063, г. Самара, ул. Александра Матросова, 17А 

Телефон/факс 951-23-09, 951-07-45  E-mail: doo36@samara.edu.ru 

 

 

Выписка из приказа №11 от 01.03.2023 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ 

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», постановления 

администрации  городского округа Самара  №34 от 27.01.2015 «О закреплении 

муниципальных образовательных учреждений городского округа Самара, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, за территорией городского округа 

Самара» и Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования», 

разработанного в соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Самара от 26.07.2011 №831 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных  регламентов предоставления муниципальных услуг», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», по итогам заседания комиссии по распределению свободных мест в 2023 г., 

полученных направлений в МБДОУ «Детский сад №36» г.о.Самара, реализующее 

образовательную программу дошкольного образования, и на основании заявлений 

родителей (законных представителей) 

 

Приказываю: 

      1.Зачислить с 01.03.2023 г. следующих воспитанников: 

 
 

 

№ 

 

Номер договора, дата 

 

Номер обращения в ЭБД 

 

Группа для 

зачисления 

1.  №4/2023 3570 №9 

2.  №5/2023 1439 №3 

3.  №6/2023 4196 №11 

4.  №7/2023 3231 №9 

 

 
 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  № 36»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  САМАРА  

 443063, г. Самара, ул. Александра Матросова, 17А 

Телефон/факс 951-23-09, 951-07-45  E-mail: doo36@samara.edu.ru 

 

 

Выписка из приказа №16 от 22.03.2023 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ 

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», постановления 

администрации  городского округа Самара  №34 от 27.01.2015 «О закреплении 

муниципальных образовательных учреждений городского округа Самара, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, за территорией городского округа 

Самара» и Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования», 

разработанного в соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Самара от 26.07.2011 №831 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных  регламентов предоставления муниципальных услуг», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», по итогам заседания комиссии по распределению свободных мест в 2023 г., 

полученных направлений в МБДОУ «Детский сад №36» г.о.Самара, реализующее 

образовательную программу дошкольного образования, и на основании заявлений 

родителей (законных представителей) 

 

Приказываю: 

      1.Зачислить с 22.03.2023 г. следующих воспитанников: 

 
 

 

№ 

 

Номер договора, дата 

 

Номер обращения в ЭБД 

 

Группа для 

зачисления 

1.  №4/2023 3570 №9 

2.  №5/2023 1439 №3 

3.  №6/2023 4196 №11 

4.  №7/2023 3231 №9 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  № 36»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  САМАРА  

 443063, г. Самара, ул. Александра Матросова, 17А 

Телефон/факс 951-23-09, 951-07-45  E-mail: doo36@samara.edu.ru 

 

 

Выписка из приказа №17 от 27.03.2023 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ 

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», постановления 

администрации  городского округа Самара  №34 от 27.01.2015 «О закреплении 

муниципальных образовательных учреждений городского округа Самара, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, за территорией городского округа 

Самара» и Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования», 

разработанного в соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Самара от 26.07.2011 №831 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных  регламентов предоставления муниципальных услуг», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», по итогам заседания комиссии по распределению свободных мест в 2023 г., 

полученных направлений в МБДОУ «Детский сад №36» г.о.Самара, реализующее 

образовательную программу дошкольного образования, и на основании заявлений 

родителей (законных представителей) 

 

Приказываю: 

      1.Зачислить с 27.03.2023 г. следующих воспитанников: 

 
 

 

№ 

 

Номер договора, дата 

 

Номер обращения в ЭБД 

 

Группа для 

зачисления 

1.  №10/2023 4468 №2 

 

 
 

 


